ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2015 года

	№
	88/426-2

	п. Сонково

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва
по Горскому одномандатному избирательному округу №8
Ивановой Марии Борисовны
Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Горскому одномандатному избирательному округу №9 Ивановой Марии Борисовны, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 20,34,36 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Горскому одномандатному избирательному округу №8  Иванову Марию Борисовну, 1986 года рождения, культорганизатора МУК «Сонковский межпоселенческий Дом досуга» Горского дома досуга, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Время регистрации    17часов  27минут.
2. Выдать Ивановой Марии Борисовне удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты  Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Горскому одномандатному избирательному округу №8  Ивановой М.Б. для опубликования в районную газету «Сонковский вестник».

         4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.А.Пантелеева

PAGE